
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

Ｒ３有明本部棟清掃他業務

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
片山　壮二
（東京都立川市緑町３
１７３）
支出負担行為担当官内
閣府大臣官房会計担当
参事官　金子　昇一
（東京都千代田区永田
町１－６－１）

令和3年4月1日
（株）和心
東京都新宿区市谷
台町４番２号

4011101047545
一般競争

非公表 7,150,000 -

Ｒ３有明本部棟施設保全業
務

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
片山　壮二
（東京都立川市緑町３
１７３）
支出負担行為担当官内
閣府大臣官房会計担当
参事官　金子　昇一
（東京都千代田区永田
町１－６－１）

令和3年4月1日
（株）和心
東京都新宿区市谷
台町４番２号

4011101047545
一般競争

非公表 35,750,000 -

Ｒ３有明本部棟警備業務

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
片山　壮二
（東京都立川市緑町３
１７３）
支出負担行為担当官内
閣府大臣官房会計担当
参事官　金子　昇一
（東京都千代田区永田
町１－６－１）

令和3年4月1日
（株）富士保安警備
東京都墨田区両国
２－１６－５

2010001027709
一般競争

非公表 12,752,520 -

Ｒ３国営昭和記念公園事務
所車両管理業務

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
片山　壮二
（東京都立川市緑町３
１７３）

令和3年4月1日

（株）セノン　相模原
支社
神奈川県相模原市
緑区西橋本１－６－
２０

3011101023258
一般競争

（総合評価）
22,387,200 18,612,000 83.14%

単価契約
（契約単
価×予定
数量）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

Ｒ３昭和・武蔵庁舎清掃業務

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
片山　壮二
（東京都立川市緑町３
１７３）

令和3年4月1日
（株）オンロード
埼玉県上尾市大字
向山３１番地１０

7030001041265
一般競争

非公表 1,957,560 -

Ｒ３昭和電気通信設備保守
業務

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
片山　壮二
（東京都立川市緑町３
１７３）

令和3年4月1日
千代田電興（株）
東京都港区浜松町
１－１８－１０

3010401017845
一般競争

非公表 21,450,000 -

Ｒ３武蔵電気通信設備保守
業務

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
片山　壮二
（東京都立川市緑町３
１７３）

令和3年4月1日
（株）桜電社
東京都港区浜松町
１－１１－６

4010401005898
一般競争

非公表 13,200,000 -

Ｒ３昭和汚水処理施設等点
検保守業務

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
片山　壮二
（東京都立川市緑町３
１７３）

令和3年4月1日

日化メンテナンス
（株）
東京都千代田区東
神田２－５－１２

4010001027005
一般競争

非公表 10,814,200 -

Ｒ３武蔵汚水処理施設点検
保守業務

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
片山　壮二
（東京都立川市緑町３
１７３）

令和3年4月1日
（有）ウェイスト
埼玉県比企郡嵐山
町大字川島２２７２

6030002098363
一般競争

非公表 14,459,000 -

Ｒ３昭和園内昇降機点検業
務

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
片山　壮二
（東京都立川市緑町３
１７３）

令和3年4月1日

ジャパンエレベー
ターサービス城西
（株）
東京都新宿区新宿
６－２９－８

9011101072159
一般競争

非公表 1,834,800 -

Ｒ３昭和自動車修繕単価契
約

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
片山　壮二
（東京都立川市緑町３
１７３）

令和3年4月1日

（株）カーライフサー
ビス多摩車両
東京都昭島市美堀
町４－３－１

9012801001984
一般競争

非公表

一工数の時間当たり料金
8,250

車検代行料
8,250

部品価格の割引率
7%

-

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

Ｒ３武蔵自動車修繕単価契
約

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
片山　壮二
（東京都立川市緑町３
１７３）

令和3年4月1日

昭和自動車工業
（株）
埼玉県熊谷市三ヶ
尻５４２２

9030001084881
一般競争

非公表

一工数の時間当たり料金
7,700

車検代行料
6,600

部品価格の割引率
3%

-

Ｒ３昭和・武蔵消防用設備等
保守点検業務

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
片山　壮二
（東京都立川市緑町３
１７３）

令和3年9月17日
モロタ防災（株）
神奈川県綾瀬市小
園１５２４－７

8021001027650
一般競争

非公表 1,419,000 -

Ｒ３昭和空調設備等保守点
検業務

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
片山　壮二
（東京都立川市緑町３
１７３）

令和3年10月12日

日本ビルシステム
（株）
茨城県水戸市中央
１－２－１５

1050001033299
一般競争

非公表 1,148,400 -

Ｒ３－７国営昭和記念公園庁
舎外１箇所機械警備業務

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
片山　壮二
（東京都立川市緑町３
１７３）

令和4年2月1日
綜合警備保障（株）
東京都港区赤坂１
－６－６

3010401016070 一般競争 非公表
22,000
（月額）

-

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


